FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT DEL GHIACCIO

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

Campionato Serie C
Anno sportivo 2021-2022
Serie C - Finale

Finale  gio 24-03
Stadio
Olimpico del
Ghiaccio ven 25-03

Pinerolo

sab 26-03

sab 26-03

sab 26-03

sab 26-03

sab 26-03

sab 26-03

dom 27-03

dom 27-03

dom 27-03

20:00

21:45

11:00

11:00

15:00

15:00

19:00

19:00

9:30

13:30

13:30

Bormio Ghiaccio Ice Stadium -
Palaghiaccio - Bormio (SO) - 20355
Bormio (SO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 20356
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 20358
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 20357
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 20360
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 20359
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 20361
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 20362
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 20363
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 20364
Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio
Pinerolo - Pinerolo (TO) - 20365
Pinerolo (TO)

Pista 2 Draghi Ston-ati

Pista 2 Draghi Ston-ati
Pista 3
Pista 2 [EIBORMIO CURLING
Pista 3 Alta Valtellina Curling
Pista 2 [} Draghi Ston-ati

Pista 3 [ Torino C

Pista 2 [BlBORMIO CURLING

Pista 2 [T Draghi Ston-ati

Pista 3 [EBAlta Valtellina Curling

Alta Valtellina Curling

H Torino C

H BORMIO CURLING

H Alta Valtellina Curling

Torino C

H Draghi Ston-ati

BORMIO CURLING

Alta Valtellina Curling

Alta Valtellina Curling

BORMIO CURLING

Torino C

11 4

10 4
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